
Fascicolo 15/2020 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 2/2020 in data 13/02/2020 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016; 
Visto: il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2020 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata la 

sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia 
esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R. ; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 21 del 27/01/2020 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione del Servizio di pulizia locali di DUTNAV VENEZIA (Periodo Marzo­
Dicembre 2020). (CIG: ZA42BC1 FBB); 

Vista: la R.d.O. n. 2490293 del M.E.P.A. inviata in data 31/01/2020; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini , a fronte di nr. 2645 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle 
seguenti ditte: 

IL GIULLARE SOCI ETA' COOPERATIVA 
INTERNATIONAL LOGIST COMPANY SOC. CONS. A R L 
BRILLIANCE SRLS 
AURORA SERVICE SOC. COOPERATIVA DI PROD E LAVORO 
GRATTACASO 
LAVORI & LAVORI S.R.L.S. 
RDA DI D'ALCONZO ROBERTO 
CE. 1M. S.R.L. 
G.L.SERVIZI 
MAGIC CLEAN SRL 
JOB SOLUTION SOCIETA' COOPERATIVA 
SERVICE COMPANY SRL 
DE.CA.RO. S.R.L.S. 
LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 
L'ORIZZONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 7.573,72 (I.VA esclusa) ; 
€. 7.610,00 (I.VA esclusa) ; 
€. 8.220,00 (I.V.A. esclusa); 

€. 8.479,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 8.782,90 (I.V.A. esclusa); 
€. 8.800,00 (I.V.A. esclusa) ; 
€. 8.835,00 (I.VA esclusa) ; 
€. 8.874,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 8.890,00 (I.VA esclusa) ; 
€. 9.000,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 9.343,77 (I.V.A. esclusa); 
€. 9.500,00 (I.VA esclusa) ; 
€. 9.500,00 (I.VA esclusa); 
€. 9.539,94 (I.VA esclusa) ; 
€. 9.600,00 (I.VA esclusa); 

che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la Ditta "IL GIULLARE 
SOCIETA' COOPERATIVA" 
della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e di 
compromettere l'igiene e la pulizia dei luoghi di lavoro del DUTNAV VENEZIA; 

DELIBERA 

di aggiudicare il servizio di cui trattasi alla ditta "IL GIULLARE SOCIETA' COOPERATIVA" con sede legale in Avellino (AV) 
in conformità all'offerta presentata per un importo pari ad €. 7.573,72 (Settemilacinquecentosettantatre/72) al lordo dello 
0,75%, quale percentuale migliorativa sul prezzo offerto, in luogo dell'esonero nel costituire deposito cauzionale, I.VA 
esclusa. 

~:, 
Il presente Verbale viene redatto in tr?~;~8l~~P~~.4~~~"lconsentiti. 

" ,' .' '. , .' " h , ,/."\ 
/' " .' 1 , ',< ,r.;" ,',-. . , :" , t.~ :,,\ommissione 

Q~~~~~~.~'~i~~· ~~~; 
.. . 'k r.C)I"~·)l't ~.7/.\'\·'.JJ 

.-~ 

CV Enric 

A$ e Segretario jfo/ ndroTARTAGLIA 


